
Nr referencyjny: IGP.11.271.20.2020

GMINA SZYDŁÓW
28-225 Szydłów, ul. Rynek 2

NIP 866 16 08 398
(5)

Szydłów, dnia 01.06.2020 r.
wg rozdzielnika

JNJORMACJA o WYNIKACH

Gmina Szydłów, 28-225 Szydłów, ul. Rynek 2, zwana dalej Zamawiającym informuje, że
w dniu 25.05.2020 r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie
publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa kruszywa wraz z
rozplantowaniem oraz dostawa kruszywa", numer referencyjny: IGP.11.271.20.2020.

1 ~ W postępowaniu wpłynęły.ż'oferty.ź" r"' 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania
zakończono w dniu 01.06.2020 r.

oceny ofert, które

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający
informuje,
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia
z najwyższą liczbą uzyskanych punktów złożył Wykonawca:

że
publicznego ofertę ważną

Ilość punktów w Ilość punktów IlośćNr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz punktówoferty adres wykonawcy kryterium cena w kryterium
uzyskanychbrutto termin płatności

łącznie

Zadanie 1

KWARC Bartłomiej Głuchowski
1 Mikułowice 119, 60,00 40 100,00

28-100 Busko- Zdrój

Zadanie 2

KWARC Bartłomiej Głuchowski
1 Mikułowice 119, 60,00 40 100,00

28-100 Busko- Zdrój

W prowadzonym postępowaniu pozostałe oferty wykonawców oceniono następująco:

Ilość punktów w Ilość punktów IlośćNr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz punktówoferty adres wykonawcy kryterium cena w kryterium
uzyskanychbrutto termin płatności

łącznie

Zadanie 1

FIRMADROGOWO-BUDOWLANA

2 ŚWIDERSKIPLUS Agata Świderska 48,70 40 88,70
26-020 Chmielnik, Zrecze Małe 18



Nr referencyjny: IGP.II.271.20.2020

PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWO-

USŁUGOWO-PRODUKCYJNE
3

TRANS-TOM Paluch Tomasz 58,15 40 98,15

26-020 Chmielnik, Łagiewniki 10a

Przedsiębiorstwo Usługowo

Transportowo Handlowe „DRÓG ROB"
4

Paluch Robert 54,59 40 94,59

26-020 Chmielnik, ul. Polna 27A 

Zadanie 2

FIRMA DROGOWO-BUDOWLANA

2 ŚWIDERSKI PLUS Agata Świderska 55,34 40 95,34
26-020 Chmielnik, Zrecze Małe 18

PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWO-

USŁUGOWO-PRODUKCYJNE
3

TRANS-TOM Paluch Tomasz 53,13 40 93,13

26-020 Chmielnik, Łagiewniki 10a

Przedsiębiorstwo Usługowo

Transportowo Handlowe „DRÓG ROB"
4

Paluch Robert 49,22 40 89,22

26-020 Chmielnik, ul. Polna 27A 

Zamawiający nie odrzucił z postępowania żadnej oferty oraz nie wykluczył żadnego
Wykonawcy.

Zu~·- sga
Janu z Sowa 

Sekretarz iasta i Gminy


	Page 1
	Titles
	o 
	1 ~ 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 2
	Titles
	Zu~·- sga 

	Tables
	Table 1



